
1 

 

       
      MĚSTSKÁ POLICIE 
JEVÍČKO 

 
 

 
OBČANY JEVÍČKA A OKOLNÍCH OBCÍ ŽÁDÁME O POMOC 
 
při hledání majitele psa – kterého někdo záměrně uvázal u stromu za mostem – ve směru 
z Jevíčka na obec Bělá u Jevíčka – Smolná. Pes měl na sobě vodící postroje a kožený náhubek. 
Vystresovaného a vysoce agresivního psa zajistila hlídka MP Jevíčko a následně jej předala 
do psího útulku Voříšek v Čechách pod Kosířem. Majitel jej na předmětné místo uvázal 
z důvodu toho, aby se psa zbavil. Pes byl hladový i žíznivý a celou situací silně vystresovaný.  
Níže uvedená fotografie ukazuje psa na místě nálezu. Poznáváte ho? Nevšimli jste si, že by 
někdo z vašeho okolí (např. soused) měl takového psa a již ho nemá?  
 
PROSÍM O VEŠKERÉ INFORMACE, KTERÉ BY MOHLY VÉST K NALEZENÍ MAJITELE. 
INFORMACE PŘEDEJTE MĚSTSKÉ POLICI JEVÍČKO – MOBIL: 735177541 nebo 
733530156, případně e-mailem: mpolicie@jevicko.cz.  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za Městskou policii Jevíčko: Mgr. Bc. Dušan Tejkal, 
                                   velitel MP 
V Jevíčku, dne 18. března 2019 

mailto:mpolicie@jevicko.cz

